
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 februari 2009;

gelet op de kadernota 2010 van het werkvoorzieningschap;

besluit:

1. In te stemmen met de Kadernota 2010 van het Werkvoorzieningschap Noordoost-
Brabant met als voorwaarde dat indien er in 2009 aanpassingen plaatsvinden in de
beleidsnota 2010, deze aanpassingen worden voorgelegd aan de deelnemende
gemeenten.

2. In te stemmen met de begrotingsuitgangspunten 2010, met de aantekening dat de 
inwonersbijdrage 2011 en 2012 vastgesteld worden in de jaarbegroting 2011 en 2012. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


